



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ
184/2013**

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΤΟΙΧΟΚΟΛΛΗΣΗΣ

Στην Καρδίτσα σήμερα την 20η του μηνός Μαΐου του έτους 2013 και ώρα 10:00, η υπογεγραμμένη Σταυρούλα Ζάρρα (υπάλληλος Δήμου Καρδίτσας), τοιχοκόλλησα στο προς τούτο προορισμένο μέρος του Δημοτικού Καταστήματος, αντίγραφο της υπ' αριθ. 184/2013 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, που συζητήθηκε στη συνεδρίαση αυτής στις 22-04-2013. Προς τούτο συντάχθηκε το παρόν αποδεικτικό από τον τοιχοκολλήσαντα και υπογράφεται ως κατωτέρω.

Απόσπασμα από το υπ'αριθ.
12/ 22-04-2013
Πρακτικό Συνεδρίασεως της
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Καρδίτσας

Αυτός που το τοιχοκόλλησε
ΖΑΡΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Οι μάρτυρες
ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ

Αριθμ. Πρωτ.:12056/20-5-2013

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

ΘΕΜΑ

Έγκριση πρακτικών διαγωνισμού για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού έτους 2013

Στην Καρδίτσα σήμερα την 22η του μηνός Απριλίου του έτους 2013, ημέρα της εβδομάδος Δευτέρα και ώρα 13:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Καρδίτσας και ύστερα από την υπ' αριθ. πρωτ. 9710/18-04-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Καρδίτσας, η οποία έγινε σύμφωνα με τους ορισμούς των άρθρων 73, 74 και 75 του Ν. 3852/2010, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καρδίτσας.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

- 1) Παπαγεωργίου Σταύρος, Πρόεδρος
- 2) Γούλας Σωτήριος, Τακτικό Μέλος
- 3) Καραγιάννης Νικόλαος, Τακτικό Μέλος
- 4) Κωτούλας Φίλιππος, Τακτικό Μέλος
- 5) Ντούρλιας Δημήτριος, Τακτικό Μέλος
- 6) Τσαντήλας Βασίλειος, Τακτικό Μέλος
- 7) Γιοβάνης Γεώργιος, Αναπληρωματικό Μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

- 1)Αναστασίου Απόστολος, Τακτικό μέλος
- 2)Μουζιούρας Νικόλαος, Τακτικό Μέλος
- 3)Τσίπρας Εμμανουήλ, Τακτικό Μέλος

Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καρδίτσας αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο 9 μελών, παρόντες ήταν οι **7**, οι οποίοι αποτελούν και την απόλυτη πλειοψηφία του Σώματος, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Περί κύρωσης του Δημοτικού & Κοινοτικού Κώδικος») εισέρχεται στη συζήτηση του αναγραφόμενου στην πρόσκληση θέματος της Ημερήσιας Διάταξης.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Καρδίτσας μετά από συζήτηση σχετικά με έγκριση πρακτικών διαγωνισμού για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού έτους 2013 και αφού έλαβε υπόψη:

1. Το άρθρο 103 & 209 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων»
2. Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της προμήθειας «**ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013**».
3. Τις σχετικές διατάξεις της αριθμ.11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης (Ε.Κ.Π. Ο.Τ.Α.).
4. Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων έτους 2013
5. Την υπ' αριθ. 94/2013 απόφαση του Δ.Σ. με την οποία καθορίστηκε ο τρόπος ανάθεσης της προμήθειας & την 92/2013 απόφαση της Οικ. Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, ο ενδ. προϋπολογισμός και καθορίστηκαν οι όροι του διαγωνισμού.
6. Τις αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης υπ'αριθμ. 415/29-1-2013 και 416/29-1-2013
7. Την εισήγηση του αν. προϊσταμένου του τμήματος Προμηθειών, Ιω. Κατσαούνου, ο οποίος είπε τα εξής:

“Πρόκειται για την προμήθεια «**ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013**» του δήμου Καρδίτσας ενδεικτικού προϋπολογισμού 57.000,05 €. Έγινε ο πρόχειρος διαγωνισμός την 09/04/2013.

Συνολικά έλαβαν μέρος στο διαγωνισμό (4) προμηθευτές :

1.	ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Αρ.Πρωτ.8544/9-4-13
2.	ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ Αρ.Πρωτ.8557/9-4-13
3.	ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε. Αρ.Πρωτ. 8558/9-4-13
4.	COMPULAND Α.Ε. Αρ.Πρωτ. 8559/9-4-13

Οι προμηθευτές έγιναν δεκτοί ως προς τα δικαιολογητικά, την τεχνική και την οικονομική προσφορά τους.

Στο διαγωνισμό δεν υπεβλήθησαν ενστάσεις από τους παριστάμενους συμμετέχοντες.

Το πρακτικό ανακοινώθηκε και επίσημα την 19/04/2013.

Ο κ ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ εκ μέρους της εταιρείας **ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ** παρέλαβε το πρακτικό αυτοπροσώπως.

Σε ότι αφορά τις τεχνικές προσφορές τους η επιτροπή ομόφωνα αποφάσισε ότι τα προσφερόμενα από τους προμηθευτές είδη καλύπτουν τις προδιαγραφές που είχε θέσει η υπηρεσία.

Σε ότι αφορά τις οικονομικές τους προσφορές η επιτροπή ομόφωνα αποφάσισε ότι αυτές ήταν τυπικά εντάξει.

Στη συνέχεια με το πρακτικό που συντάχθηκε στις 09/04/2013, και αυτό στις 22/04/2013 έγινε η ακόλουθη καταγραφή και αξιολόγηση ανά είδος από την αρμόδια επιτροπή του δήμου:

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε. ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	COMPULAND Α.Ε. ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α
1	ΛΑΜΠΑ SL 20W-25W E27, 240 volt ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	3500	6,00 €	3,85	5,2	5	5,25
2	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΩΝ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 125W E27 , 240 volt	250	3,50 €	2,15	2,8	2,086	2,43
3	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΩΝ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 250W E40 , 240 volt O	200	6,00 €	3,82	5,2	4,823	5,63
4	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙ 70W , 240 volt	50	10,00 €			8,316	9,5
5	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙ 150W , 240 volt	40	10,00 €	7,54	9	12,292	9,5
6	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙ 250W , 240 volt	200	12,00 €	7,6	10,5	12,558	11,2
7	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΩΝ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 80W , 240 volt	100	4,50 €	1,88		2,086	4,1
8	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙ 400W , 240 volt	0	0,00 €				
9	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΣΩΛΗΝΩΤΗ 1000W , 240 volt	10	55,00 €	41,86		47,74	52,6
10	ΛΑΜΠΑ ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΗ 70W	400	2,00 €			1,715	1,63
11	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΙΩΔΙΝΗΣ ΜΕ ΑΛΟΓΟΝΙΔΙΑ HQI -E 150W/NDL/CL , 240 volt	10	25,00 €	9,88	24,5	9,317	24,99
12	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 60 cm , 240 volt	40	2,00 €	0,8		1,806	1,73
13	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 120 cm , 240 volt	50	2,00 €	0,84		1,806	1,73
14	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 150 cm , 240 volt	40	3,50 €	1,3		2,324	2,75
15	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΥ) 5Χ4	50	3,00 €			1,971	2,5
16	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΥ) 3Χ2.5	50	2,00 €			0,774	1,06
17	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΥ) 3Χ1,5	50	1,00 €			0,517	0,81
18	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΜ) 3Χ1,5	50	1,00 €			0,498	0,8
19	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΜ) 3Χ2,5	50	1,00 €			0,765	0,94
20	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ0,5	50	0,50 €			0,173	0,26
21	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ0,75	50	0,50 €			0,243	0,35
22	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1	50	0,80 €			0,325	0,53
23	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1,5	100	1,50 €			0,47	0,89
24	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 4 ΖΕΥΓΩΝ	50	0,70 €			0,231	0,31
25	ΚΑΛΩΔΙΟ T.V	30	1,50 €			0,279	0,45
26	ΠΩΜΑ DO2 E18 63A	10	0,50 €			0,413	0,33
27	ΦΥΣΙΓΓΙ DO2 E18 35A	10	0,80 €			0,21	0,75
28	ΒΑΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 1P 63A	10	3,00 €			2,324	2,48
29	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ ΚΟΚΚΙΝΗ	5	3,50 €			1,846	3,35
30	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΔΕΣΙΜΑΤΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ Χ 100	100	0,80 €			0,476	0,6
31	ΔΕΣΙΜΑΤΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ Χ 100	20	2,00 €			1,631	1,79

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

32	ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 4 ΜΜ ΠΟΛ/ΝΙΟ Χ 12	100	0,90 €			0,6	0,66
33	ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 2,5 ΜΜ ΠΟΛ/ΝΙΟ Χ 12	100	0,90 €			0,6	0,66
34	ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 1,5 ΜΜ ΠΟΛ/ΝΙΟ Χ 12	100	0,90 €			0,6	0,66
35	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤ 2 ΣΕΙΡΩΝ	5	20,00 €			15,635	17,1
36	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	4	45,00 €		43	24,99	33,21
37	ΡΕΛΕ ΘΕΡΜΟΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 20Α	10	25,00 €			9,18	24,96
38	ΡΕΛΕ ΘΕΡΜΟΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 40Α	4	80,00 €			28,05	49,4
39	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 6Α	10	4,50 €			2,532	2,65
40	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 10Α	8	5,00 €			2,428	3,03
41	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 16Α	10	5,00 €			2,428	3,03
42	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 20Α	10	5,00 €			2,428	3,03
43	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 25Α	10	5,00 €			2,428	3,03
44	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 32Α	10	5,50 €			2,532	4,88
45	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Ρ 25Α	10	6,00 €			2,642	5
46	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Ρ 63Α	15	7,00 €			3,229	6
47	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Ρ 45Α	5	18,00 €			8,216	15,75
48	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3ΧΑ+3Χ40Α	5	20,00 €			8,216	19,6
49	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Ρ 63Α	5	24,00 €			11,201	21,11
50	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 80W	80	10,00 €			4,872	9,98
51	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 125W	150	12,00 €			6,986	11,95
52	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 250W	50	14,00 €			10,437	13,97
53	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 70W	20	12,00 €			5,999	11,89
54	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 250W	50	20,00 €			15,05	19,99
55	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 150W	50	15,00 €			10,57	14,89
56	ΕΚΙΝΗΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ	200	6,00 €			4,9	6
57	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΑ 125W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	50,00 €			24,297	49,89
58	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΑ 250W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	60,00 €			39,697	55,6
59	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ 125W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	50,00 €			52,052	49,5
60	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ 80W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	50,00 €			47	49,5
61	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΗQI 400W.	5	45,00 €			31,297	37,36
19	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΑΛΑΣ Φ40	30	25,00 €			14,336	19,88
63	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΑΛΑΣ Φ30	20	10,00 €			7,798	9,89
64	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΑΛΑΣ Φ25	10	8,00 €			5,712	7,89

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

65	ΛΑΜΠΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ ΗQI 400W	20	20,00 €			19,012	19,89
66	ΛΑΜΠΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ ΝΑΤΡΙΟΥ 400W	20	15,00 €			16,786	14,95
67	ΛΑΜΠΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ ΗQI 70W	5	10,00 €			9,317	9,97
68	ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΑ	10	16,00 €			16,702	6,41
69	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ(ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟΣ) 100 A	2	60,00 €			63,364	38,75
70	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ(ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟΣ) 160 A	2	110,00 €			95	73,75
71	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΒΟΧ Χ0063 A	10	3,00 €			2,282	1,88
72	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΒΟΧ Χ 00 80 A	10	3,00 €			2,282	2,99
73	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΒΟΧ Χ 00 100 A	10	3,00 €			2,282	3
74	ΑΜΠΕΡΟΜΕΤΡΑ	2	10,00 €			15,688	9,85
75	ΒΑΛΤΟΜΕΤΡΑ	2	10,00 €			16,172	9,85
76	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑ ΑΜΠΕΡΟΜΕΤΡΩΝ	2	10,00 €			19,313	9,85
77	ΠΟΛΥΟΡΓΑΝΑ(5 ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ)	2	130,00 €			52	106,25
78	ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ ΤΑΣΕΩΣ	2	40,00 €			41,188	18,75
79	ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΑΘΜΗΣ	2	30,00 €			38,142	10,25
80	ΧΡΟΝΙΚΑ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ	5	15,00 €			18,95	15
81	ΦΛΟΤΕΡ	10	0,50 €			8,015	0,49
82	ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΝΕΟΣΕΤ	2	3,00 €			0,21	2,75
83	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΙ 16-25 A	2	15,00 €			9,36	8
84	ΩΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ	4	50,00 €			13,952	33,75
85	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWEXANIC 15 KW 2	4	60,00 €			43,445	51,25
86	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWEXANIC 18 KW 2	4	55,00 €			51,52	51,25
87	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWEXANIC 18,5 KW 40A	4	70,00 €			57,77	57,5
88	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWEXANIC 22KW	4	100,00 €			68,208	77,5
89	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWEXANIC 30 KW	4	100,00 €			99,019	81,25
90	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWEXANIC 45 KW	2	30,00 €			146,205	29,99
91	ΜΠΟΛ(ΤΕΛΕWEXANIC)ΚΑ ΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Υ/Δ	4	30,00 €			24,774	29,9
92	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕWEXANIC 16-24 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	40,00 €			23,766	36
93	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕWEXANIC 24-30 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	35,00 €			33,382	31,2
94	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕWEXANIC 32-40 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	40,00 €			41,462	34,6
95	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕWEXANIC 37-50 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	50,00 €			41,513	38,9
96	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕWEXANIC 50-63 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	50,00 €			51,946	43,8
97	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 160W-400A	1	350,00 €			327,465	329,5
98	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΚΙΝΗΣΕΩΣ ΚΙΝΗΤΗΡΟΣ 125HP	1	1.400,00 €			1400	1.365,00

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

99	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 100W-250A	1	200,00 €		175,297	189,5
----	----------------------------------	---	----------	--	---------	-------

Για την εταιρεία ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ η τελική αξιολόγηση έχει ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
	ΛΑΜΠΑ SL 20W-25W E27, 240 volt ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗ 1 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	3500	6,00 €	3,85 €	13.475,00 €
	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΩΝ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 250W E40 , 3240 volt O	200	6,00 €	3,82 €	764,00 €
5	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙ 150W , 240 volt	40	10,00 €	7,54 €	301,60 €
6	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙ 250W , 240 volt	200	12,00 €	7,60 €	1.520,00 €
	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΩΝ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 80W , 240 7volt	100	4,50 €	1,88 €	188,00 €
	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΣΩΛΗΝΩΤΗ 1000W , 240 9volt	10	55,00 €	41,86 €	418,60 €
12	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 60 cm , 240 volt	40	2,00 €	0,80 €	32,00 €
13	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 120 cm , 240 volt	50	2,00 €	0,84 €	42,00 €
14	ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 150 cm , 240 volt	40	3,50 €	1,30 €	52,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	16.793,20 €
				ΦΠΑ 23%	3.862,44 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ.	20.655,64 €

Για την εταιρεία ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε. η τελική αξιολόγηση έχει ως εξής :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΩΝ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 125W E27 , 2240 volt	250	3,50 €	2,086	521,50 €
4	ΛΑΜΠΑ ΝΑΤΡΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙ 70W , 240 volt	50	10,00 €	8,316	415,80 €
11	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ ΙΩΔΙΝΗΣ ΜΕ ΑΛΟΓΟΝΙΔΙΑ HQI -E 150W/NDL/CL , 240 volt	10	25,00 €	9,317	93,17 €
15	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΥ) 5Χ4	50	3,00 €	1,971	98,55 €
16	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΥ) 3Χ2.5	50	2,00 €	0,774	38,70 €
17	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΥ) 3Χ1,5	50	1,00 €	0,517	25,85 €
18	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΜ) 3Χ1,5	50	1,00 €	0,498	24,90 €
19	ΚΑΛΩΔΙΟ (ΝΥΜ) 3Χ2,5	50	1,00 €	0,765	38,25 €
20	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ0,5	50	0,50 €	0,173	8,65 €
21	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ0,75	50	0,50 €	0,243	12,15 €
22	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1	50	0,80 €	0,325	16,25 €
23	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1,5	100	1,50 €	0,470	47,00 €
24	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 4 ΖΕΥΓΩΝ	50	0,70 €	0,231	11,55 €
25	ΚΑΛΩΔΙΟ T.V	30	1,50 €	0,279	8,37 €
27	ΦΥΣΙΓΓΙ DO2 E18 35A	10	0,80 €	0,210	2,10 €
28	ΒΑΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ 1P 63A	10	3,00 €	2,324	23,24 €
29	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ ΚΟΚΚΙΝΗ	5	3,50 €	1,846	9,23 €
30	ΤΑΙΝΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΗ	100	0,80 €	0,476	47,60 €
31	ΔΕΣΙΜΑΤΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ Χ 100	20	2,00 €	1,631	32,62 €

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

32	ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 4 ΜΜ ΠΟΛ/ΝΙΟ Χ 12	100	0,90 €	0,600	60,00 €
33	ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 2,5 ΜΜ ΠΟΛ/ΝΙΟ Χ 12	100	0,90 €	0,600	60,00 €
34	ΚΛΕΜΜΑ ΣΕΙΡΑΣ 1,5 ΜΜ ΠΟΛ/ΝΙΟ Χ 12	100	0,90 €	0,600	60,00 €
35	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤ 2 ΣΕΙΡΩΝ	5	20,00 €	15,635	78,18 €
36	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	4	45,00 €	24,990	99,96 €
37	ΡΕΛΕ ΘΕΡΜΟΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 20Α	10	25,00 €	9,180	91,80 €
38	ΡΕΛΕ ΘΕΡΜΟΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 40Α	4	80,00 €	28,050	112,20 €
39	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 6Α	10	4,50 €	2,532	25,32 €
40	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 10Α	8	5,00 €	2,428	19,42 €
41	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 16Α	10	5,00 €	2,428	24,28 €
42	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 20Α	10	5,00 €	2,428	24,28 €
43	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 25Α	10	5,00 €	2,428	24,28 €
44	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 1Ρ 32Α	10	5,50 €	2,532	25,32 €
45	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Ρ 25Α	10	6,00 €	2,642	26,42 €
46	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Ρ 63Α	15	7,00 €	3,229	48,44 €
47	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Ρ 45Α	5	18,00 €	8,216	41,08 €
48	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3ΧΑ+3Χ40Α	5	20,00 €	8,216	41,08 €
49	ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Ρ 63Α	5	24,00 €	11,201	56,01 €
50	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 80W	80	10,00 €	4,872	389,76 €
51	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΗΣ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 125W	150	12,00 €	6,986	1.047,90 €
52	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 250W	50	14,00 €	10,437	521,85 €
53	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 70W	20	12,00 €	5,999	119,98 €
54	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 250W	50	20,00 €	15,050	752,50 €
55	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 150W	50	15,00 €	10,570	528,50 €
56	ΕΚΙΝΗΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ	200	6,00 €	4,900	980,00 €
57	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΑ 125W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	50,00 €	24,297	48,59 €
58	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΒΡΑΧΙΟΝΑ 250W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	60,00 €	39,697	79,39 €
60	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ 80W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	50,00 €	47,000	94,00 €
61	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΗQΙ 400W.	5	45,00 €	31,297	156,49 €
63	19 ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΑΛΑΣ Φ40	30	25,00 €	14,336	430,08 €
63	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΑΛΑΣ Φ30	20	10,00 €	7,798	155,96 €
64	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΓΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΤΥΠΟΥ ΜΠΑΛΑΣ Φ25	10	8,00 €	5,712	57,12 €
65	ΛΑΜΠΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ ΗQΙ 400W	20	20,00 €	19,012	380,24 €
67	ΛΑΜΠΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ ΗQΙ 70W	5	10,00 €	9,317	46,59 €
72	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΒΟΧ Χ 00 80 Α	10	3,00 €	2,282	22,82 €
73	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΒΟΧ Χ 00 100 Α	10	3,00 €	2,282	22,82 €
77	ΠΟΛΥΟΡΓΑΝΑ(5 ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ)	2	130,00 €	52,000	104,00 €
82	ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΝΕΟΣΕΤ	2	3,00 €	0,210	0,42 €
84	ΩΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ	4	50,00 €	13,952	55,81 €
85	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWΕΧΑΝΙC 15 KW 2	4	60,00 €	43,445	173,78 €
88	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕWΕΧΑΝΙC 22KW	4	100,00 €	68,208	272,83 €
91	ΜΠΟΛ(TELEWΕΧΑΝΙC) ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ Υ/Δ	4	30,00 €	24,774	99,10 €

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

92	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕΩΧΑΝΙC 16-24 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	40,00 €	23,766	95,06 €
97	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 160W-400A	1	350,00 €	327,465	327,47 €
99	ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 100W-250A	1	200,00 €	175,297	175,30 €
			ΣΥΝΟΛΟ		9.531,89 €
			ΦΠΑ 23%		2.192,33 €
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ.		11.724,22 €

Για την εταιρεία COMPULAND Α.Ε. η τελική αξιολόγηση έχει ως εξής :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α	ΣΥΝΟΛΟ
10	ΛΑΜΠΑ ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΗ 70W	400	2,00 €	1,63	652,00 €
26	ΠΩΜΑ DO2 E18 63A	10	0,50 €	0,33	3,30 €
59	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ ΚΟΡΥΦΗΣ 125W ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ	2	50,00 €	49,50	99,00 €
66	ΛΑΜΠΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ ΝΑΤΡΙΟΥ 400W	20	15,00 €	14,95	299,00 €
68	ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΑ	10	16,00 €	6,41	64,10 €
69	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ(ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟΣ) 100 A	2	60,00 €	38,75	77,50 €
70	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ(ΠΟΡΤΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΟΣ) 160 A	2	110,00 €	73,75	147,50 €
71	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΒΟΧ Χ0063 A	10	3,00 €	1,88	18,80 €
74	ΑΜΠΕΡΟΜΕΤΡΑ	2	10,00 €	9,85	19,70 €
75	ΒΑΛΤΟΜΕΤΡΑ	2	10,00 €	9,85	19,70 €
76	ΜΕΤΑΓΩΓΕΑ ΑΜΠΕΡΟΜΕΤΡΩΝ	2	10,00 €	9,85	19,70 €
78	ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ ΤΑΣΕΩΣ	2	40,00 €	18,75	37,50 €
79	ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΑΘΜΗΣ	2	30,00 €	10,25	20,50 €
80	ΧΡΟΝΙΚΑ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ	5	15,00 €	15,00	75,00 €
81	ΦΛΟΤΕΡ	10	0,50 €	0,49	4,90 €
83	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΟΙ 16-25 A	2	15,00 €	8,00	16,00 €
86	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕΩΧΑΝΙC 18 KW 2	4	55,00 €	51,25	205,00 €
87	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕΩΧΑΝΙC 18,5 KW 40A	4	70,00 €	57,50	230,00 €
89	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕΩΧΑΝΙC 30 KW	4	100,00 €	81,25	325,00 €
90	ΡΕΛΑΙ ΤΕΙΕΩΧΑΝΙC 45 KW	2	30,00 €	29,99	59,98 €
93	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕΩΧΑΝΙC 24-30 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	35,00 €	31,20	124,80 €
94	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕΩΧΑΝΙC 32-40 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	40,00 €	34,60	138,40 €
95	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕΩΧΑΝΙC 37-50 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	50,00 €	38,90	155,60 €
96	ΘΕΡΜΙΚΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΕΛΕΩΧΑΝΙC 50-63 ΠΕΡΙΟΧΗ	4	50,00 €	43,80	175,20 €
98	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΚΙΝΗΣΕΩΣ ΚΙΝΗΤΗΡΟΣ 125HP	1	1.400,00 €	1.365,00	1.365,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ		4.353,18 €
			ΦΠΑ 23%		1.001,23 €
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝ.		5.354,41 €

Η εταιρεία ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ- ΣΠΥΡΙΔΩΝ δεν υπήρξε ανάδοχος σε κάποιο είδος του διαγωνισμού.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

Με βάση όλα τα παραπάνω, τις προσφερόμενες τιμές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό και τα πρακτικά της δημοπρασίας, οι συνολικές αναθέσεις ανά προμηθευτή προκύπτουν ως ακολούθως :

A/A	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ
1	ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Αρ.Πρωτ.8544/9-4-13	20.655,6360 €
2	ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε. Αρ.Πρωτ. 8558/9-4-13	11.724,2235 €
3	COMPULAND Α.Ε. Αρ.Πρωτ. 8559/9-4-13	5.354,4114 €

Το Είδος Ν8 τέθηκε εκ παραδρομής στον διαγωνισμό και δεν θα αξιολογηθεί.

Η επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού, αφού συνεκτίμησε όλα τα ως άνω πρόσφορα στοιχεία που είχε στη διάθεσή της και επιπλέον:

- συνεκτίμησε τις υφιστάμενες συνθήκες της αγοράς,
- την επικρατούσα δυσμενή οικονομική συγκυρία
- τις ανάγκες του φορέα για την παροχή των συγκεκριμένων υπό προμήθεια ειδών:

πρότεινε με την εισήγηση της στην Οικονομική Επιτροπή να αναθέσει την προμήθεια στους παραπάνω προμηθευτές, με βάση τις προσφερόμενες ΤΙΜΕΣ, όπως αναφέρεται στον παραπάνω πίνακα που συνοδεύει το πρακτικό της δημοπρασίας και να ψηφίσει τις αντίστοιχες πιστώσεις συνολικού ύψους **37.734,2709€** σε βάρος του προϋπολογισμού του έτους 2013 ως ακολούθως:

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ	ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε.	COMPULAND Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΟ ΚΩΔΙΚΩΝ
1	20-6662.0003	20.655,6360 €	10.064,4590 €	1.374,4020 €	32.094,4970 €
2	25-6662.0001	0,0000 €	1.659,7645 €	3.980,0094 €	5.639,7739 €
		20.655,6360 €	11.724,2235 €	5.354,4114 €	37.734,2709 €

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον εισηγητή κ. Κατσαούνο Ιωάννη έλαβε υπόψη τα πρακτικά της δημοπρασίας, την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης, όπως αποτυπώνεται στα πρακτικά **N1 στις 09/04/13 & N1 22/04/13**, τις προσφορές των προμηθευτών και τα λοιπά στοιχεία του φακέλου του διαγωνισμού, τις αναφερόμενες διατάξεις και τα υπηρεσιακά έγγραφα που συνοδεύουν το διαγωνισμό.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

1. Εγκρίνει τα πρακτικά του ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ διαγωνισμού «**ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013**» του Δήμου Καρδίτσας, κατακυρώνει το αποτέλεσμα του και αναθέτει την εκτέλεση της παραπάνω προμήθειας στις παρακάτω επιχειρήσεις για τα αντίστοιχα ποσά ως εξής:

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ	ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε.	COMPULAND Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΟ ΚΩΔΙΚΩΝ
1	20-6662.0003	20.655,6360 €	10.064,4590 €	1.374,4020 €	32.094,4970 €
2	25-6662.0001	0,0000 €	1.659,7645 €	3.980,0094 €	5.639,7739 €
		20.655,6360 €	11.724,2235 €	5.354,4114 €	37.734,2709 €

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ:ΒΕΝ5ΩΕΗ-ΥΤΓ

για τα είδη που αναφέρονται στο πρακτικό αξιολόγησης του διαγωνισμού με τις αντίστοιχες ανά είδος ΤΙΜΕΣ, επειδή οι συγκεκριμένες εταιρείες προσέφεραν τις χαμηλότερες ανά είδος τιμές.

2. Αναθέτει στο Δήμαρχο την πραγματοποίηση των περαιτέρω ενεργειών για την υπογραφή των συμβάσεων

3. Ψηφίζει πίστωση για τη συγκεκριμένη προμήθεια σε βάρος των κωδικών του προϋπολογισμού του οικ. Έτους 2013 ως ακολούθως:

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΥΛΙΚΑΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ	ΚΑΥΚΑΣ Β. Α.Ε.	COMPULAND Α.Ε.	ΣΥΝΟΛΟ ΚΩΔΙΚΩΝ
1	20-6662.0003	20.655,6360 €	10.064,4590 €	1.374,4020 €	32.094,4970 €
2	25-6662.0001	0,0000 €	1.659,7645 €	3.980,0094 €	5.639,7739 €
	ΤΕΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ	20.655,6360 €	11.724,2235 €	5.354,4114 €	37.734,2709 €

Η Απόφαση αυτή πήρε Αυξ. Αριθμό
184/2013

Συντάχθηκε και δημοσιεύθηκε.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Ακολουθούν υπογραφές

Καρδίτσα
Πιστό Αντίγραφο
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ